В первичную профсоюзную организацию

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

___________________________________________________________________

(наименование организации Профсоюза)

                                                                 _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

Я, _________________________________________________________________,

прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее

– Профсоюз). Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские

профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных

данных.

« ____ » ________________ 20_____ года          ___________________
                           (подпись)

                                                                                   Руководителю  образовательного учреждения

                                                                                                               ______________________________________________________________
                                                                                                                                          (наименование образовательного учреждения)

                                                                                                               ___________________________________________________________
  (Ф.И.О. руководителя)

                                                                                                               ______________________________________________________________
                                                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью, должность  работника)

                                                                                                                                 ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о перечислении членских профсоюзных взносов

              На основании статьи 377 Трудового кодекса РФ и статьи 28 Федерального Закона «О

профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу удерживать из моей

заработной   платы  с  __________________________     ежемесячные   членские  профсоюзные
                                                                               (указать дату)

взносы в размере 1 %, установленном Уставом Профсоюза, и перечислять их безналичным

путем на расчетные счета Профсоюзных организаций образования РФ.

« ____ » ________________ 20_____ года          ____________________
                             (подпись)